everything for
cleaning & hygiene

Zilverpoets - 150 ml

ALGEMEEN

Reinigingsmelk voor zilver.
- Reinigt en beschermt zilver en herstelt de glans.

pH 3,1
Reinigingskracht Mild
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Zilverpoets - 150 ml

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (LxHxB) 6.3 x 17 x 3.2 cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen

Bruto gewicht
EAN-code

Pallet

Aantal per pallet
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210319

Fles
6.3x17x3.2cm
233 g

220¢g
4007581120031

12
19x18.2x13cm
2800 g
4007581997923

2016
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